1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.01.09
1
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

09.01.2017
№

1

	О внесении изменений в постановление администрации  Красноармейского района от 20.06.2012 № 273 «О Совете глав сельских поселений при главе администрации Красноармейского района»

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Приложение № 2 к постановлению администрации Красноармейского района от 20.06.2012 № 273 «О Совете глав сельских поселений при главе администрации Красноармейского района» изложить в следующей редакции:

Персональный состав Совета глав сельских поселений
при главе администрации Красноармейского района

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Молотков

Сергей Львович
	Глава администрации Красноармейского района (председатель Совета)

	2
	Суховетрюк

Ольга Николаевна
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник финансового отдела (заместитель  председателя Совета)

	3
	Григорьева

Светлана Анатольевна
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования

	4
	Егорова

Зинаида Ильинична
	Глава Алманчинского сельского поселения

	5
	Николаева

Полина Ивановна
	Глава Большешатьминского сельского поселения

	6
	Ефимова

Галина Георгиевна
	Глава Исаковского сельского поселения

	7
	Платонов

Дмитрий Федорович
	Глава Караевского сельского поселения

	8
	Лаврентьев

Андрей Валентинович
	Глава Красноармейского сельского поселения

	9
	Фомин

Валерий Юрьевич
	Глава Пикшикского сельского поселения

	10
	Димитриева

Надежда Ивановна
	Глава Убеевского сельского поселения

	11
	Михайлов

Геннадий Валентинович
	Глава Чадукасинского сельского поселения

	12
	Тихонова

Альбина Владимировна
	Глава Яншихово-Челлинского сельского поселения

	13
	Иванов

Валерий Юрьевич
	Начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района

	14
	Капрова

Алина Геннадьевна
	Заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района, секретарь Совета

	15
	Барышникова

Татьяна Ильинична
	Заведующий сектором юридической службы администрации Красноармейского района

2. Постановление администрации Красноармейского района  от 23.05.2013 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации  Красноармейского района от 20.06.2012 № 273 «О Совете глав сельских поселений при главе администрации Красноармейского района» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу после  официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков

Капрова А.Г.
PAGE